П Р О Т О К О Л № 5
публичных слушаний проекта решения об исполнении бюджета муниципального образования Судьбодаровский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области за 1 и 2 квартал 2022 года.
с. Судьбодаровка

администрация Судьбодаровского сельсовета                                              15.07.2022 г.

                                                                                                                           14-00

    Публичные слушания проводятся в форме открытого заседания Совета депутатов

Присутствовали 8 депутатов Судьбодаровского Совета депутатов:

А. М.Садыков ., Е. А. Асфандиярова, Т. Ф. Колесникова , Г. К. Айтуреева, А. Г. Мирошник А. А. Иткулов,С. А. Кудакаев, Л. Н. Кудакаева.,Р. Д  Халмурадов.
Ю. В. Осипов – глава администрации, председатель Совета депутатов

Председательствующий:  Журиленко М. А.
Секретарь: Айтуреева Г. К
ПОВЕСТКА ДНЯ:

        Принятие проекта решения об исполнении бюджета муниципального образования Судьбодаровский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области за 1,2  квартал 2022 года
Доклад председателя Совета депутатов  Журиленко М. А.
СЛУШАЛИ:

Журиленко М. А.. – председатель  Совета депутатов, который ознакомил присутствующих с проектом решения об исполнении бюджета муниципального образования Судьбодаровский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области за 1,2 квартал 2022 года
ВЫСТУПИЛИ:

1. Иткулов А. А.. предложил утвердить проект решения об исполнении бюджета муниципального образования Судьбодаровский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области за 1,2 квартал  2022 года
2. Асфандиярова Е.А. одобрила предложение Иткулова А. А.. об утверждении проекта решения об исполнении бюджета муниципального образования Судьбодаровский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области за 1,2 квартал 2022 года.

РЕШИЛИ:

         Обсудив проект решения об исполнении бюджета муниципального образования Судьбодаровский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области за  1,2 квартал 2022 года, выслушав мнение выступающих, просить Совет депутатов Судьбодаровского сельсовета принять вышеуказанное решение.

Протокол составлен 15.07. 2022  г. в 15=00
Председательствующий:                                                         М. А. Журиленко
Секретарь:                                                                                Г. К. Айтуреева